+ Biên bản nghiệm thu hoàn thành đưa vào sử dụng hạng mục bồn hút bụi hầm 

mài 3 ngày 21/7/2025. 

- Biên bản biên bản làm việc ngày 19/12/2025 về thỏa thuận đấu nối hạ tầng kỹ 

thuật của Cơ sở. 

2.2. Quy mô của Cơ sở 

- Quy mô của cơ sở: Cơ sở thuộc lĩnh vực công nghiệp có tổng vốn đầu tư là 

91.800.000.000 đồng (chín mươi mốt tỷ, tám trăm triệu đồng), theo Khoản 3, Điều 11 

Luật đầu tư công số 58/2024/QH15, cơ sở thuộc phân loại dự án nhóm C. 

- Yếu tố nhạy cảm về môi trường quy định tại khoản 4 Điều 25 Nghị định 

08/2022/NĐ- CP ngày 10/01/2022 của Chính phủ được sửa đổi bổ sung khoản 6 Điều 1